INDEX

- Apostolica sententia ad futurum Concilium constitutio confirmatur & interpretatur* 89
Pius V. Virginem nobilissimam quandam perentem ob infirmatatem & adversam valedicendum extitum est clauso exhortatus est, ut ne extretur 195
Pluralitas Episcopatum & beneficiorum improbatur 35
Pana blasphemii in dignitate publica constituti sedis clericis sedis cuiusunque non clericis 203
Pana Cardinalem occidentibus imposita qua sit 16
Pana deccorum supplicium ultimum 96
Pana lenonum, sordidum & turpe lucrum ex prostitutione virginum corradentium 231
Pana mortis statutur in lenones, quemcumque virginum peruerumq[ue] prostitutione referentes 231
Pana sacrilegi 69
Pana sanctionis pragmatice quacum 130
Panablasphemorum caususq[ue] generis, ordinis & qualitatis 203
Pana detinentium bona Ecclesia Romana & Palati Apostolicis 69
Pana eorum qui homicidis faciunt 204
Pana eorum qui in iustitate legitime religionis eorum emitentes professo vita instituto deficiunt, & ad alios ordines vagantur 152
Pana eorum que post ordinis suscepti instruuntur, & solenne votum emissum, successuq[ue] temporis confirmatum, relinquent regularis vitareligionem 153
Pana Episcorum non residentium in diaecesi, oculisq[ue] curia negligentium 108
Pana hereticorum, schismatizorum, & eorum qui istis faveant 187
Pana homicidarum & eorum fautorum 204
Pana in homicidas constituta confirmantur 208
Pana in non solventes annatus constituta irremissibiles 76
Pana jure celi in ambitu reos sancti & confirmantur &
extenduntur ad recipientes pecunias & mediatores 227
Pana reorum homicidiis notoriorum 209
Pana rescriptorum & mandatorum Apostolicorum executionem impedientibus propria 5
Pana simoniacorum ab Hoffensi descripta 223
Pompa funebris Cardinalium, quo superius perso si debeat 19
Pontifex hominibus omnibus indulgesias conferre potest 143
Pontifex justitiae Ecclesiastica auctoritate sua defendit 61
Pontifex novas eligendae non est, quadru & est adhuc Verus 219
Pontifex Romanus beati Petri successor est 124
Pontifex Romanus Christi Vicarius est ibid.
Pontifex simoniace electus subditorum obedientiam non mereatur 11
Pontifex summus litterum inter Cardinales exorrarum judex 19
Pontifici simoniace electo nemo obediens teneatur, illiusq[ue] auctoritatis derubere omnibus licet, & nostra electione non est Pontificio sole deturbandum esse 11
Populus ades illius, quem Pontificis fore scit, diripit, & consequendine insolentes & solenragos, poplist 15
Portiones dicari, & perpetuis ita pingues & opima assignata, ut beneficiis unita fructus & emolumenti nihil accedat, non valent
Potestas Cardinalium in Pontifice novo eligendo quae sit 11
Potestas electi qua sit 10
Potestas imperiatarum indalgentiarum a Christo Ecclesiastica 51
Potestas jurisdictionis ordinaria 57
Potestas laicus in clericos nulla est ibid.
Potestas laicus in clericos prouidetur 124
Pralati & alii monasteriorum monialium curam habentes in casibus tantummodo urgencis necessitatibus parco comitatu ea ingredi permitteuntur 60
Pralati & Episcopi parco come-
tatu & senis monasteriorum credi possunt in casu non taxat necessitatu 101
Pralati refundi facultatem habentes locu[m] priuilegiorum partem bonum inlinquere possunt 100
Præstantiores causa misericordie huius et atq[ue] excrevanda suis blasphemis, panegyricis vindicande, quo signum a divino nomine injuriantur 22
Prætextus exemptione & privilegio occasio scandali non debet 10
Principes committentes delapidantes duellum excommunicantur, sunt infamati & proscripti eorum honorabilitantur 33
Principes etiam ipsi penitentes recipiunt subiecti sunt, si & illi idelicet sunt 112
Principes occupantes bona Ecclesiastica, & eorum libertatis detrahentes, excommunicantur 11
Prividatio non solventibus annatas & excommunicantur
Privaledia de cardinale episcopendo, ita ut certi iuris gressu[m] debita aliquibus Ecclesiis concessa annulatur 114
Privilégia & facultates ecclesiasticae Episcoporum in gratianis postulari residentia 109
Pro pecuniario debito, vel cuiusvis arca crediti quantitate, non potest judicari extraordinaria.
Sed delegata paritate locum populum interdicere 87
Pro praedito bello suscipiendi a Geriu Tarcu, furoris, Cameraria, Apostoli, censu alienando facultas conceditur 23
Procedere solerit in frangere & fornicatos, ut harcessos vicinierit suspedit, quia ea pertinent, quam manufestet sapientiam 129
Professio doctorum 111
Promissio beneficis, facta, ut quae eligatur, est monachica 34
Promoenda ad beneficia & dignitates Ecclesiasticas, iustificans ordinis & instituti, fidei professione e praefactorum sollempniter debent & prome-

Rerum & Verborum.

Promovens indignum ad beneficium aliquod puniendum est 31	ce impetrant, annatam solvere tenentur 73	Qui res & arma cuiuscumque generis in subtilium Saracenorū aut infidelium porrigitur: Sed ad exercitos in territorm Christiana reipublicae deferunt. Concilii Lateranensis decretum excommunicatiū sicut ipso iure, & sunt servitū capientiū. Et bonorum omnium amissionem multantur 178
Propter pecuniarum debitum, cōsiderat, provincia, & loci publici non possunt interdictio supponi 87	Qui bona cultui dñino decata occupat, & loquitur arietur, fur & sacrilegus est 118	Qui res & arma cuiuscumque generis in subtilium Saracenorū aut infidelium porrigitur: Sed ad exercitos in territorm Christiana reipublicae deferunt. Concilii Lateranensis decretum excommunicatiū sicut ipso iure, & sunt servitū capientiū. Et bonorum omnium amissionem multantur 178
Provisi de beneficiis reservatis sedi Apostolicae; ejusdem autoritatem sc̄a promalafidei possessoribus habentur 48	Qui discipline regularis instituta professio est semel, perpetuo eidem obligatus manet 141	Qui res & arma cuiuscumque generis in subtilium Saracenorū aut infidelium porrigitur: Sed ad exercitos in territorm Christiana reipublicae deferunt. Concilii Lateranensis decretum excommunicatiū sicut ipso iure, & sunt servitū capientiū. Et bonorum omnium amissionem multantur 178
Provisiones beneficiū sine illo prezzo denuncianda sunt 222	Qui exercet mutuus in electione collatum ante confirmationem iure suo prorurat 14	Qui res & arma cuiuscumque generis in subtilium Saracenorū aut infidelium porrigitur: Sed ad exercitos in territorm Christiana reipublicae deferunt. Concilii Lateranensis decretum excommunicatiū sicut ipso iure, & sunt servitū capientiū. Et bonorum omnium amissionem multantur 178
Publica honestas, quae ex sponsalib⁹ contrahatur, impedimenti nullus aut parum frequentis est usus, quoniam sponsalia de futuro quam rariſimi fini, longeque major est prohibitionis ratio in matrimonio per verba de presentis contracto, quam in sponsalib⁹ de futuro 162	Qui intra gradus prohibitor scientiam matrimonium contrahere presumperit, sive dispensationis consequētē carere debet 163	Qui librorum hereticorum pruritus avidius irritantur facile eorum contagione viri⁹ & insani eadūnt 169
Publicationis beneficī in frequente populi consentu, ubi beneficiū consitit, fieri debet 53	Qui libros heresis, aut falsi euangelij cuncte dogmatis legerit, excommunicatur 198	Qui libros heresis, aut falsi euangelij cuncte dogmatis legerit, excommunicatur 169
Pueri ludorum inditis & reclamantibus parentibus non debent baptizari 167	Qui nominis aut familiaritatē cardinalium mentitur, ut faciliter obtingat gratiam, excommunicari si adeptū non fuerit 214	Qui libros heresis, aut falsi euangelij cuncte dogmatis legerit, excommunicatur 169
Pugnantes in duello, & duellum permittentes, quacunq; causa etiam jure probata, excommunicantur, cōsiderat, seculptura in loco sacro denegatur 233	Qui per alios facit, & negotiorum aliquod exequitur, per seipsum facere videtur 138	Qui libros heresis, aut falsi euangelij cuncte dogmatis legerit, excommunicatur 169
Purgatorium esse catholicis credunt constantes Semē 124.	Qui per sex mensē ab obtento beneficio, vel qualibet eorum partem, officium non dicit, solum tenetur ad restorationem pro rata, elapsi temporis semestri, si post administrationem in quindecim diebus non oraverit, beneficio perdiādus est 57	Qui libros heresis, aut falsi euangelij cuncte dogmatis legerit, excommunicatur 169
Q uia beneficiarii habent, empta ad donandum Ecclesia aliqui discēderē & sua ea donare possunt per testamentum vel alio modo 120	Quippe personis interpositis beneficiorum propositiōne veniuntur, aut seipsos in canonico examine offerunt, quo alterius ignoranter & imperitiis sumptuante, falsūm tueantur, excommunicari si sunt 215	Qui libros heresis, aut falsi euangelij cuncte dogmatis legerit, excommunicatur 169
Quo in decreto Conciliorū minus clara sunt, Pontificis solitudo interpretatione illustrantur 130	Qui Pontificatum ante sedem vacantem tenet, & ad prius est, excommunicandus & a dignitatibus omnibus abducendus est 217	Qui libros heresis, aut falsi euangelij cuncte dogmatis legerit, excommunicatur 169
Quae sunt in Concilio acumenitis resoluta. Et de cetera non debent humana opinione impugnari 199	Qui publica officia mercantur prorsus, ea sine gradis & saepe conscientie vulnerare retinerere non possunt 221	Regulares extraclaustra congregates 152
Qualitas ordinandorum 71	Qui res sunt ambitus, & preciosum mercantur, quod dignitate praestare non possunt, ad officia admitti non debent 220	Regulares non possunt audire confessiones secularium, nisi approbatione & indulto ordinariorum 156
Qualitas testis omni excepto ne maiore est, quies cogitur de inquisitione heres 186		Rei confessiōne & vinculis carcere non sunt solvendi, nisi excep-
Qualitates gradus consanguinitatis remores & propinquiores in dispensationibus exponentes sunt 164		
Qui apostamat presentat ad beneficium, patronatum iure presentandi privatur 81		
Qui beneficia a summo Pontifi-